CENTURY ENKA LIMITED

(Factory: Bhosari, Pune 411 026)

Phone : +91-20-66127300 Telefax : +91-20-27120113

Email : celpune.reception@birlacentury.com

Company CIN: L24304PN1965PLC139075



Communicate at Post Box No. 17, Plot No. 72 & 72 - A, MIDC, Bhosari, Pune - 411 026.

4th February, 2022

Listing Department

The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G-Block Bandra Kurla Complex,

Bandra (East)

<u>Mumbai - 400051</u>

Thru. NEAPS

Stock Code: CENTENKA

Listing Department BSE Limited 25th Floor,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort Mumbai - 400001

Thru: BSE Listing Stock Code: 500280

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement

Kindly find enclosed herewith the Extracts of newspaper publication of the Unaudited Standalone Financial Results for the third quarter and nine months ended 31st December, 2021 which has been approved by the Board at their meeting held on 3rd February, 2022 and published today i.e. 4th February, 2022 in the following newspapers:

- 1. Business Standard (All Editions)
- 2. Loksatta (Pune Edition)

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For **Century Enka Limited**

RAHUL Digitally signed by RAHUL DUBEY Date: 2022.02.04 14:53:54 +05'30'

(Rahul Dubey)

Company Secretary

Membership No: FCS 8145

Regd. Office: Plot No. 72 & 72 - A, M.I.D.C., Bhosari, Pune-411 026.

Website : www.centuryenka.com

An ISO 9001 : 2015, ISO14001 : 2015 & BS OHSAS 18001 : 2007

Certified Company



CENTURY ENKA LIMITED

CIN: L24304PN1965PLC139075

Regd. Office: Plot No.72 & 72A, MIDC, Bhosari, Pune - 411026. **Tel. No.:** 020-66127304 • **Fax No.:** 020-27120113

Website: www.centuryenka.com • Email: cel.investor@birlacentury.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Three Months & Nine Months Ended

7 in Lacs										
Sr. No.	Particulars	Three Months Ended		Nine Months Ended		Year Ended				
		31-Dec-21	31-Dec-20	31-Dec-21	31-Dec-20	31-Mar-21				
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited				
1.	Total Income from Operations	56,804	40,465	1,54,125	79,558	1,24,482				
2.	Net Profit/ (Loss) before Tax and Exceptional Items	7,017	5,290	18,188	3,561	9,994				
3.	Net Profit/ (Loss) before Tax and after Exceptional Items	7,017	4,471	18,188	2,742	9,175				
4.	Net Profit/ (Loss) after Tax and Exceptional Items	5,058	3,247	13,451	2,235	7,092				
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	4,917	3,629	13,144	3,300	8,163				
6.	Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- each)	2,185	2,185	2,185	2,185	2,185				
7.	Basic & Diluted Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not Annualised)	23.15	14.86	61.56	10.23	32.46				

Notes:

- 1. The above results have been reviewed and recommended for approval by the Audit Committee to the Board of Directors and have been approved by the Board of Directors at its meeting held on 03rd February, 2022.
- 2. Exceptional Item for the three & nine months ended 31st December, 2020 and year ended 31st March, 2021 represents impairment provision of ₹819 Lacs on some Polyester spinning machines at Bharuch Plant.
- 3. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange website (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.centuryenka.com).

For and on behalf of Board of Directors

Suresh Sodani

(Managing Director)

DIN: 08789604

Place: Pune Date: 03rd February, 2022



सेंच्युरी एन्का लिमिटेड

सीआयएन : एल२४३०४पीएन१९६५पीएलसी१३९०७५

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. ७२ आणि ७२-ए, एमआयडीसी, भोसरी, पुणे-४११०२६

फोन नंबर : ०२०-६६१२७३०४, फॉक्स नं. ०२०-२७१२०११३

वेबसाईट www.centuryenka.com ई-मेल cel.investor@birlacentury.com

३१ डिसेंबर २०२१ रोजी संपलेल्या तीन महिन्यांच्या व नऊ महिन्यांच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखात)

अ. क्र.		रोजी संपलेले तीन महिने		रोजी संपलेले नऊ महिने		रोजी संपलेले वर्ष
		THE RESERVE THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN TWIND TWO IS NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN	३१ डिसेंबर २० अलेखापरीक्षित		३१ डिसेंबर २० अलेखापरीक्षित	३१ मार्च २१ लेखापरीक्षित
٦.	कर आणि अपवादात्मक बाबी पूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	৬,০१७	५,२९०	१८,१८८	३,५६१	९,९९४
₹.	करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा)	७,०१७	४,४७१	१८,१८८	२,७४२	९,१७५
8.	कर आणि अपवादात्मक बाबी पश्चात निव्वळ नफा/(तोटा)	५,०५८	3,280	१३,४५१	२,२३५	७,०९२
ч.	कालावधीतील एकूण समावेशक उत्पन्न [कालावधीतील नफा/(तोटा)(करोत्तर) आणि अन्य समावेशक उत्पन्न (करोत्तर) अंतर्भृत असलेले]	४,९१७	३,६२९	१३,१४४	3,300	८,१६३
ξ.	भरणा केलेले सम भाग भांडवल (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे)	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५	२,१८५
19.	प्रतिभाग मूलभूत व सौम्यीकृत मिळकत (प्रत्येकी रु. १०/- चे भाग) (वार्षिकीकृत नाही)	२३.१५	१४.८६	६१.५६	१०.२३	३२.४६

नोंदी :

- लेखापरिक्षण समितीने वरील निष्कर्षांचे परिक्षण केले व मान्यतेची शिफारस संचालक मंडळाला केली आणि संचालक मंडळाने ०३ फेब्रुवारी २०२२ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत ते मंजूर केले.
- ३१ डिसेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तीन व नऊ महिन्यांसाठी आणि ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी अपवादात्मक बाबी, भरूच प्लान्टमधील काही पॉलिस्टर स्पीनिंग मशीन्सवरील ८१९ लाख रुपयांची इम्पेअरमेन्ट प्रोव्हिजन दर्शवितात.
- ३. वरील उतारा म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ नुसार दी स्टॉक एक्स्चेंजिसकडे सादर केलेल्या तिमाही निष्कर्षांच्या सविस्तर रूपाचा सारांश आहे. तिमाही निष्कर्षांचे सविस्तर रूप, दी स्टॉक एक्स्चेंज वेबसाईटवर (www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.centuryenka.com) उपलब्ध आहे.
 संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्या वतीने

स्थळ : पुणे

दिनांक : ०३ फेब्रुवारी, २०२२

- सुरेश सोदानी, व्यवस्थापन संचालक

डीआयएन:०८७८९६०४